candidatos/as resultante, a saber:

1º) ARGENTI, Natalia Lorena (DNI Nº 25.042.074, Reg. Nº 82) con un total de CIENTO TREINTA 
PUNTOS CON VEINTE CENTÉSIMOS (130,20);

2º) NICOLÁS, Maximiliano Eduardo (DNI Nº 25.769.361, Reg. Nº 5) con un total de CIENTO 
VEINTICUATRO PUNTOS CON CINCO CENTÉSIMOS (124,05); y

3º) PARABONI, Romina Soledad (DNI Nº 31.735.393, Reg. Nº 11) con un total de CIENTO 
VEINTITRÉS PUNTOS CON DIEZ CENTÉSIMOS (123,10);

III. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través del Ministerio de Justicia de la Nación, en función de 
lo dispuesto en el Art. 58 del Reglamento de Concursos, la lista complementaria integrada por: 4º) 
GASTÓN, Leandro (DNI Nº 34.587.789, Reg.